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FINALI VSS

SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: U1FEA021 Cod.FISI: CP_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

VSS FINALE GARA CAL. FED. O REG. N° EA021

COD. ORGANIZZATORI BZH7 NOME SOCIETA' TZ UEBERETSCH/UNTERL

LOCALITA" JOCHGRIMM DATA 15/ 3/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO F. THEINER WAM53 NOME PISTA CORNO BIANCO

ARBITRO R. TRENTINI PARTENZA 2150 m

DIRETTORE DI GARA C. ATz ARRIVO 1985 m
DISLIVELLO 165 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. R/04/2005

TRACCIATORE C. KOMPATSCHER

APRIPISTA -A - A -B -B

-C - C -D -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 9.15

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346

15-03-2015 / JOCHGRIMM

CODICE

ROJAO
NOHAK
MO0J7M
NOD2L
TO4ED
POKG66
PORYT
NOD89
MOEOA
NOHEZ
NOALR
NO43Y
NOCWT
ROHN7
MO3PR
NOFNE
NOCX4
MO9R3
TOO1R
NOKZ0
POP16
NO47E
NOD58
LAGN2
N0907
PONVV
ROJAZ
NO4AWP
N043z
LAXR4
R0O35X
NO8ML

COGNOME e NOME

PUNTI

U1l CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

KAMMERER Alexandra
MATUELLA Aimee
OBERPRANTACHER Lena
HANNI Alexandra
KASER Sophia
THALER Sara
OBERHOLLENZER Elisa
TROCKER Sara
STAFFLER Julia
BREITENBERGER Eva
RIZZI Linda

PICHLER Nadia
OHRWALDER Maria
MITTEREGGER Marie
FULTERER Nadja
PLATTER Sina

CIECHI lIrina

ARNOLD Lisa

TANZER Michaela
ENDRIZZI Rebecca
AMORT Sophia
ZELGER Lea
CODALONGA Gabi
ZOESCHG Mavie Leonie
GAROSCIO Milly
DAPRA' Lara

PRINOTH Francesca
PICHLER Viktoria
ZELGER Susi
MITTERRUTZNER Viktoria
WELLENZOHN Anna
MERLER Alice

2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA
2004 AA

ANNO COM COD.

Bz71
BZGO
Bz15
BZH6
BZF9
BZF9
BZ66
Bz22
Bz17
BZ38
BzZ11
BZ35
Bz17
BZ33
BZ99
Bz72
BZF9
Bz07
Bz34
BzZ59
Bz11
BzZ35
BZ16
Bz45
Bz03
BzZC6
BZF9
Bz32
BZ35
BzJJ
BzJJ
Bz41

SOCIETA'

ASV ST.LORENZEN

ASC SEISER ALPE

ASV RATSCHINGS

SSV PFALZEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC GROEDEN RAIFFEISEN
SSV TAUFERS

ASC KASTELRUTH

ASV PRAD

ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC GOSSENSASS

SC DEUTSCHNOFEN

ASV PRAD

WSV INNICHEN

ASC KALTERN

ASC PASSEIER

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC OLANG

ASD LIBERTAS BOLZANO
AS MERANO

SC GOSSENSASS

SC DEUTSCHNOFEN

SC JOCHGRIMM

ASC RASEN

ASC BRUNECK

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EGGEN

SC DEUTSCHNOFEN
ATZV VINSCHGAU

ATZV VINSCHGAU

ASE CATINACCIO
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NUM
PETT
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353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
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365
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367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381

382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412

15-03-2015 / JOCHGRIMM

NUMERO
CODICE

HA8TF
NO5SLH
PONK1
POKJ6
MO04DK
RO1A3
NOCM9
TO4LO
NO8VY
NO3DL
NOHFH
POMWZ
MOK99
NOE46
NO70M
NO8NJ
NO70T
R014D
NOD2Y
M0O771
MOFKZ
NO81R
NO4N7
POHT4
TO1A3
MOHZM
NO5ZT
N043X
ROEM3
PORZ0
M02C3
LAXPY
RO1MO
POMJC
NOACX

NO2R7
NO34T
ROCDP
NO5N9
NO3MM
NOJWP
PoOv1z
POMVD
POR8H
MOJSH
POJH2
TO54K
NO1R9
LAGNR
T0442
NOL17
NO5SDE
POLRL
HAHL8
LAAJO
NOSNP
POW1P
NOD8L
TO90E
NO0572
LAAJS
MOSNP
LAXPZ
NO8F3
TO1A4
NOD69

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
LUDWIG Letizia 2004 AA
PELLIZZARI Ellis 2004 AA
BACHMANN Michela 2004 AA
FRONTULL Elena 2004 AA
PRAMSOHLER Lisa 2004 AA
MITTICH Lea 2004 AA
OBERRAUCH Lisa 2004 AA
THALER Miriam 2004 AA
SCHIFFEREGGER Susanne 2004 AA
CUNIAL Elena 2004 AA
KASTLUNGER Lia 2004 AA
MOESENEDER FRAJRIA Milla 2004 AA
SPARBER Julia 2004 AA
LINTNER Anna 2004 AA
STRICKER Emma 2004 AA
UNTERKOFLER Lisa 2004 AA
FLOREANI Verena 2004 AA
PIXNER Sofia 2004 AA
HUBER Marie Sophie 2004 AA
PLAZOTTA Helena 2004 AA
UNTERFRAUNER Sarah 2004 AA
SATTLER Leonie 2004 AA
KOFLER Emma 2004 AA
RELLA Stefanie 2004 AA
FISTAROL Kathrin 2004 AA
HOFER Anya 2004 AA
OBOJES Nora 2004 AA
FESTINI Sophia 2004 AA
PUNTAIER Karoline 2004 AA
REICHEGGER Zoe Lee 2004 AA
RENZINI Chiara 2004 AA
SANTER Lisa 2004 AA
DE FONZO Cecilia 2004 AA
WIDMANN Vivien 2004 AA
ZAVATTARO Giulia 2004 AA

U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE

RUNGGER Jonas 2004 AA
BALDIN Alessandro 2004 AA
HOELLER Fabian 2004 AA
COMPLOJ Marc 2004 AA
AUSSERHOFER Hannes 2004 AA
HINTNER Peter 2004 AA
KUYLEN Nando 2004 AA
LAIMER Damian 2004 AA
ANDREATTA Luca 2004 AA
KALSER Julian 2004 AA
GRUENER Felix 2004 AA
SENONER Mattia 2004 AA
MARCHESE Tiziano 2004 AA
GRASL Lorenz 2004 AA
PIAZZA Damian 2004 AA
INCANTALUPO Adriano 2004 AA
ERLACHER Matio 2004 AA
PIRCHER Lukas 2004 AA
GANDER Matthias 2004 AA
LANZINGER Manuel 2004 AA
TESTA Gianluca 2004 AA
BURGER Leon 2004 AA
OBERSCHMIED Martin 2004 AA
TRENKER Jonas 2004 AA
BOTZNER Max 2004 AA
HAPPACHER Felix 2004 AA
KASTLUNGER Kassian 2004 AA
RAINER Jakob 2004 AA
NIEDERWOLFSGRUBER Max 2004 AA
INNERHOFER Andreas 2004 AA
NOCKER Peter 2004 AA

COD.

BZJF
BZF9
BZ79
BZF9
BZJvV
Bz03
BZA4
BZF9
Bz03
Bz41
Bz03
BZF8
Bz15
Bz49
BzJJ

Bz03
BzJJ

BZJD
BZH6
BzZJV
BZC6
Bz22
BzZ59
BZF9
BZF8
Bz72
Bz07
BZ35
Bz52
BZ66
Bz91
Bz05
BzZ59
BZF5
Bz41

Bz44
Bz41
BzZ55
BZF9
BZA4
BZ26
Bz91
Bz43
BZA6
Bz89
BzZ05
Bz22
Bz41
Bz91
BZF9
BzZ69
BzG4
Bz04
Bz17
Bz08
BZF9
BZ26
Bz18
Bz92
Bz49
Bz08
BzG7
Bz05
Bz03
BZF8
BZF9

SOCIETA'

ASV TRUDEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SV NIEDERDORF

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EISACKTAL

ASC BRUNECK

ASC PLOSE

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC BRUNECK

ASE CATINACCIO

ASC BRUNECK

ASC MERAN

ASV RATSCHINGS

ASV NALS

ATZV VINSCHGAU

ASC BRUNECK

ATZV VINSCHGAU

ASV RIFFIAN KUENS

SSV PFALZEN

ASC EISACKTAL

ASV FELDTHURNS

ASC KASTELRUTH

AS MERANO

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC MERAN

ASC PASSEIER

ASC OLANG

SC DEUTSCHNOFEN

ASV RITTEN SPORT

SSV TAUFERS

WSV STERZING

ASK SCHNALSTAL

AS MERANO

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASE CATINACCIO

ASC SARNTAL

ASE CATINACCIO

ASV TSCHERMS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC PLOSE

SSV PICHL GSIES

WSV STERZING

AWSV ST.PANKRAZ

ASV GITSCHBERG

ASV ALDEIN

ASK SCHNALSTAL

ASC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

WSV STERZING

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SC FANA

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC SCHENNA-IFINGER
ASV PRAD

ASC DREI ZINNEN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
SSV PICHL GSIES

SK AHRNTAL

ASV PRAGS

ASV NALS

ASC DREI ZINNEN

WSV BRIXEN

ASK SCHNALSTAL

ASC BRUNECK

ASC MERAN

SC GROEDEN RAIFFEISEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT
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446
447
448
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466
467
468
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471
472
473
474
475
476
477
478
479
480

15-03-2015 / JOCHGRIMM

NUMERO
CODICE

MOEO4
T0910
LAJD6
ROJMR
ROJE4
POJH6
M0O4WX
PORTN
POX12
ROFPC
LA7RC
NOD2E
MOF70
MOEXX
ROJRA
MO2CA
LAGAE
R0OJT9
MOMJX
N0800
NO4PT
M0J4X
NO4PV
N02AZ
NOCJZ
LACXF
NOO2H
ROACV
NOA89
NOSVT
NODO2
POHP6
NOCJX
NOO2F
N0911
ROC3E
ROKMY
M0883
NOD3H
LAl67
NOC9F
ROE47
POT3K
LAT14
LAAJG
N0231
MONV9
NOSET
ROCFX
NO8LH
NOsvVW
POL88
ROCTX
TO08Z7
MOHKN
POMP4
M0OZT
NO2R4
LAXEO
ROJW8
ROKYC
T0915
N089J
M03T2
MONV7
NOHAW
NO4PW
TO8VE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZOEGGELER Jonas
FLAIM Daniel
BORSATTO Jacopo
PARTH Florian
MAIERHOFER Manuel
RABANSER Manuel
FRASNELLI Edoardo
PLONER Samuel
BASSO Davide
WANKER Christian
LOCHMANN Tommy
KUERSTEN Julian
MATTEVI Dario
MERANER Andy
MAYR Leopold
SCHWAZER Anton
PATTIS Alex

PARIS Manuel
KOMPATSCHER Valentin
BLASBICHLER Simon
VORHAUSER Philip
STILLI Leonardo
PRAMSTRALLER Maximilian
DICHRISTIN Ivan
PITTRACHER David
LANZINGER Lukas
TROMPEDELLER Raphael
URSCH Thomas Julian
PERILLI Daniel
TREBO Dominik
TASSER Yannick
PERATHONER Nils
GASTEIGER Lukas
KROESS Marius
REICHEGGER Lorenz
STECHER Elias
PFOESTL Jonas
RITSCH Hannes
HALLER Kilian
PINEIDER Andy
HOCHRAINER Lorenz
PARDELLER Patrick
ENGL Hannes
LANZINGER Thomas
HAPPACHER Jonas
MULSER Hannes
MENZ Jakob

PICHLER Tom
MAHLKNECHT Roby
WELSCHER Maximiliam
TREBO Christoffer
SPOTTI Samuele
SCHOEPF Ken Laurens
PLANKENSTEINER Tobias
KINZNER Armin
KAUFMANN Matthias
LAMP Emanuel

PALLA Raphael

DI GENOVA Matteo
FINK Noah
GARBISLANDER Simon
JANES Laurin

PIAl laco

GIRTLER Dominique
BRAUN Felix

ZUECH Felix
FLEDERSBACHER Daniel
TASSER Maximilian

ANNO

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz17
BZ78
BZ69
Bz52
Bz43
BZF9
BZ34
BZF9
Bz25
BZF9
BZ78
BZJD
BzZ71
BZC6
Bz52
Bz91
Bz85
BZ38
BZ69
BzG7
BzZJvV
Bz34
BzZJV
BZ99
Bz51
Bz08
Bz44
BZ16
BZ33
Bz03
Bz18
BZF9
Bz51
Bz44
Bz03
BzZ55
Bz43
BzZJV
Bz52
BZJD
Bz11
BzG7
BzZ52
Bz08
Bz08
BZ78
BZ55
BZ89
BZF9
Bz32
Bz03
BzZ71
BZ55
BZ26
Bz11
Bz04
Bz24
BZF8
BZH1
BzZJV
Bz52
BZ78
BZH1
Bz91
BzZ55
BZ55
BzZJV
BZ66

SOCIETA'

ASV PRAD

ASV VIGILJOCH

SC FANA

ASV RITTEN SPORT
AWSV ST.PANKRAZ

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC GSIESERTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV VIGILJOCH

ASV RIFFIAN KUENS
ASV ST.LORENZEN

ASV FELDTHURNS

ASV RITTEN SPORT
WSV STERZING

ASV WELSCHNOFEN
ASC ULTEN RAIFFEISEN
SC FANA

WSV BRIXEN

ASC EISACKTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC EISACKTAL

ASC KALTERN

ASV RIDNAUN

ASC DREI ZINNEN

ASC SARNTAL

SC JOCHGRIMM

WSV INNICHEN

ASC BRUNECK

SK AHRNTAL

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

ASC SARNTAL

ASC BRUNECK

ASV TSCHERMS

AWSV ST.PANKRAZ

ASC EISACKTAL

ASV RITTEN SPORT

ASV RIFFIAN KUENS

SC GOSSENSASS

WSV BRIXEN

ASV RITTEN SPORT

ASC DREI ZINNEN

ASC DREI ZINNEN

ASV VIGILJOCH

ASV TSCHERMS

ASV ALDEIN

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC EGGEN

ASC BRUNECK

ASV ST.LORENZEN

ASV TSCHERMS

SSV PICHL GSIES

SC GOSSENSASS

ASC SCHENNA-IFINGER
SV TAISTEN

ASC MERAN

ASC LADINIA

ASC EISACKTAL

ASV RITTEN SPORT

ASV VIGILJOCH

ASC LADINIA

WSV STERZING

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASC EISACKTAL

SSV TAUFERS

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

481 TOA5H TRENTADUE Giulia 20038 AA BZAl1 GSA GROLE L
482 9A697 LANZINGER Iris 2003 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...
483 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN

484 LAH7T ORTLER Annalena 2003 AA BZG8 ASC ORTLER

485 LAW7Y HOLZNER Lisa 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS

486 POORZ GOETSCH Michaela 2003 AA BZF8 ASC MERAN

487 HA50Z SCHRAFFL Greta 2003 AA BzZ45 ASC RASEN

488 MO7CR BATTISTI Valentina 2003 AA BZ41 ASE CATINACCIO
489 MO7VK HOFMANN Johanna 2003 AA BzZ25 ASC GSIESERTAL ..
490 MO76A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN ...
491 P01ZD ERLACHER Vanessa 2003 AA BZG4 ASC ST.VIGIL ENNEBERG ...
492 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ91 WSV STERZING L
493 MOFW3 RUNGGER Carmen 2003 AA Bz44 ASC SARNTAL L
494 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL

495 MO5L3 PLANOETSCHER Martha 2003 AA BZ53 SV VOELS AM SCHLERN

496 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

497 LA6K7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER
498 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBERG ...
499 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 SV TAISTEN L
500 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna 2003 AA BzZ03 ASC BRUNECK ...
501 NO508 SENONER Laura 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ...
502 LAAWO HOLZER Thea 2003 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...
503 NO43V KOEHL Valentina 2003 AA BzZ35 SC DEUTSCHNOFEN ...
504 LA3VH THOMA Lara 2003 AA BZ17 ASV PRAD

505 POPR3 ANGIOLINI Martina 2003 AA BZzZ44 ASC SARNTAL

506 ROHSON BALDO Sara 2003 AA BZJT ASD POL. PINETA
507 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA Bz41 ASE CATINACCIO .
508 ROA4C IRSCHARA Hanna 2003 AA BzZ03 ASC BRUNECK ...
509 LAHTW GUFLER Larissa 2003 AA BZ72 ASC PASSEIER Ll
510 POOYT FOX Francesca 2003 AA Bz4l1 ASE CATINACCIO L
511 POP17 GOGL Katharina 2003 AA BZ11 SC GOSSENSASs ..
512 MO65L GAZZINI Gaia 2003 AA BZJT ASD POL. PINETA ..
513 POWKO KAISER Lea 20038 AA BzZ45 ASC RASEN Ll
514 M0219 STOCKNER Nadia 2003 AA BZA4 ASC PLOSE L
515 ROCHK HINTNER Susanna 2003 AA BZ25 ASC GSIESERTAL

516 NOHF1 SCHWIENBACHER Anna 2003 AA BZ38 ASC ULTEN RAIFFEISEN

517 P02L1 THALER Deborah 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER
518 MOFW1 HOLZKNECHT Julia 2003 AA BzZ51 ASV RIDNAUN L
519 FAAC5 WALDER lIsabel 2003 AA  BZ33 WSV INNICHEN
520 PONR1 WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN ...
521 POMM2 PICHLER Tanja 20038 AA BzZz32 ASC EGGEN Ll
522 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
523 MOFW2 HOFER Sandra 2003 AA BzZ51 ASV RIDNAUN L
524 NO6NX PRINOTH Lena 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

525 MO3TO GRAF Alina Johanna 2003 AA BZ91 WSV STERZING

526 MO75F AGOSTINELLI Ludovica 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN
527 LACR9 MARALDO Caterina 2003 AA BZAl1 GSA GROLE L
528 NOHH6 TAUFERER Franziska 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...
529 POPRK KOFLER Sophia Marie 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL L
530 MOHZ6 PRAST Marie 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...
531 NO1IRA TABARELLI Alexia 2003 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN ...
532 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN ...
533 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES

534 M017P OBERHAUSER Lea 2003 AA BZC8 ASV LUESEN

535 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISEN

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

536 MOMRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BzZG8 ASC ORTLER ...
537 MOFW4 EISENDLE Alexander 2003 AA BzZ51 ASV RIDNAUN L
538 NO5VE STOLL Damian 2003 AA BZ79 SV NIEDERDORF ...
539 NO6MV ALBER David 2003 AA Bz37 ASC HAFLING Ll
540 LA1D1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN L
541 MO2LA GROSSRUBATSCHER Hannes 20038 AA Bz32 ASC EGGEN L
542 MOEV7 LAGEDER Manuel 2003 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

543 LAPNM SINGER Edoardo 2003 AA BZ59 AS MERANO

544 N0144 PESCOLDERUNG Franz 2003 AA BZJD ASV RIFFIAN KUENS

15-03-2015 / JOCHGRIMM
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NUM
PETT

545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613

15-03-2015 / JOCHGRIMM

NUMERO
CODICE

HATCT
TO1CD
NO5vC
LAGEM
N01J4
MOC61
HANO9
TO2F3
NOCzz
MOHWO
M04M9
MOLTE
LAMWD
MOFAN
LAD8J
LA7RK
N01J3
M02C0
MOFAM
NOAKT
ROD1M
NO5DF
MO3RX
TO6RE
LAW2X
MOH8D
LAWS81
POX03
FAD55
MOFV2
NOSWV
M02C1
NOJNF
PO1ZA
NoCJwW
NODO6
MO1NP
HAO4R
MOFES5
N0595
ROFYN
PORYY
MOHZY
NOE8C
NOCC4
RO1AD
MOLLA
NOES88
MO1WY
LACAJ
POHD6
MOE43
HAJ7X
M04MJ
POWC1
LASTT
EA56W
TO80J
ROD1E
M0765
M02C5
LACAK
LAD8D
HANKE
NOCVL
NOSND
LA72A
MOE4A
MONNK

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

SCHRANZHOFER Hannes
PIRCHER Manuel
PESCOSTA Fabian
SINN Lukas
JAGEREGGER Jan
WILLEIT Gabriel
GREGORI Mike
VANDEVELDE Francklin
AMBROSI Jonas Maria
SCHWAZER Emanuel Leon
PRENN Michael

NEGRI Nicolo'
DURNWALDER Simon
RUNGGER Fabian
PALANGA Luca
ZUECH Maximilian
TERLETH Philipp
STRICKNER Manuel
STAUDER Gabriel
PIXNER Daniel
CASTLUNGER Samuel G
SCHATZER Lukas
STEGER Maximilian
VILLOTTI Manuel
PANZANINI Alessandro
AICHNER Lukas
NERVO Alexander
GUFLER Manuel
MUNTER Aaron

KAHN Jakob
FRENADEMETZ Alex
HALLER Yan

HOFER Alex
COPPOLA Richard
AMHOF Fabian
ROVARA Noel
HOLZER David
SANTINI Alex
KAMENSCHEK Maximilian
TAMMERLE Felix
SUANI Miller
NIEDERBRUNNER Johannes
RUELLE Gabiriel
PUTZER Daniel
RUNGGALDIER Julian
PALLHUBER Samuel
STAFFLER Michael
PUTZER Manuel
WOERNDLE Leo
SILLER Maximilian
FRANZELIN Patrick
INNERBICHLER Leon
ZOEGGELER Alexander
VILLGRATTER Dennis
HOELLRIGL Laurin
GRAF Andre'

BIASIN Luca
MARIUCCI Simon

TIES Andre'

KOB Samuel

POLIG Lukas
VOLGGER David
HOFER Ivan
PERNSTICH Adrian
GASTEIGER Florian
VALSASINA Carlo
GIETL Christian
PIPPERGER Robin
STIRPE Tommaso

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz26
BZ78
BZ79
BZ99
BZ16
BzG4
BZ99
Bz91
Bz45
Bz91
BZ79
BZ33
BZ26
Bz44
Bz07
BZ78
BzZ16
Bz91
Bz44
Bz15
BzG4
BzG7
Bz91
BZJT
BzZ59
Bz22
BZJD
Bz72
BZE3
Bz25
BZH1
Bz91
Bz91
BzG4
BZ26
BzG7
BZF5
Bz34
BZ79
Bz37
BzG4
BZ66
Bz91
Bz22
BZF9
Bz03
BZ38
Bz22
Bz22
BzZ15
BZ16
Bz18
Bz17
Bz07
BZJD
Bz25
BZ34
BZ66
BzG4
BZGO
Bz91
Bz15
Bz07
BZ16
Bz11
Bz03
Bz25
Bz18
BZ33

SOCIETA'

SSV PICHL GSIES

ASV VIGILJOCH

SV NIEDERDORF

ASC KALTERN

SC JOCHGRIMM

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC KALTERN

WSV STERZING

ASC RASEN

WSV STERZING

SV NIEDERDORF

WSV INNICHEN

SSV PICHL GSIES

ASC SARNTAL

ASC OLANG

ASV VIGILIJOCH

SC JOCHGRIMM

WSV STERZING

ASC SARNTAL

ASV RATSCHINGS

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
WSV BRIXEN

WSV STERZING

ASD POL. PINETA

AS MERANO

ASC KASTELRUTH

ASV RIFFIAN KUENS
ASC PASSEIER

ASC PETERSBERG

ASC GSIESERTAL

ASC LADINIA

WSV STERZING

WSV STERZING

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
SSV PICHL GSIES

WSV BRIXEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBERG
ASD LIBERTAS BOLZANO
SV NIEDERDORF

ASC HAFLING

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
SSV TAUFERS

WSV STERZING

ASC KASTELRUTH

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASC BRUNECK

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASC KASTELRUTH

ASC KASTELRUTH

ASV RATSCHINGS

SC JOCHGRIMM

SK AHRNTAL

ASV PRAD

ASC OLANG

ASV RIFFIAN KUENS
ASC GSIESERTAL

ASD LIBERTAS BOLZANO
SSV TAUFERS

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
ASC SEISER ALPE

WSV STERZING

ASV RATSCHINGS

ASC OLANG

SC JOCHGRIMM

SC GOSSENSASS

ASC BRUNECK

ASC GSIESERTAL

SK AHRNTAL

WSV INNICHEN

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



NUM
PETT

614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638

15-03-2015 / JOCHGRIMM

NUMERO
CODICE

ROD7V
NO51A
P01ZJ
POPTY
RON94
NOCKO
M03Z1
M051V
NOF8C
HAH31
MO1MX
NOAME
M0218
M0522
M0o4zv
LAFTR
LALEP
NO043P
MOHZD
HA41D
LAWS83
HAKEM
M02J9
HAH4AN
MODCY

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BERETTA Tobias
KERER Philipp

TIES Alex
OBWEXER Jonas
ZOEGGELER Patrick
KLOTZ Damian
PLONER Manuel
IRSARA Dylan
TRAFOIER Silvan
THEINER Max
SCHERER Gabriel
WACHTLER David
BODNER Simon
DALLAPIAZZA Simone
NOGLER KOSTNER Diego
LEITNER Severin
HASPINGER Dominik
KOEHL Jonas

FILL Matthaeus
GIRTLER Elias
STROHMER Lukas
PERATHONER Max
LEGENDRE Theo
PIXNER Hannes
MAIR David

ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

Bz22
BzG7
BzG4
BzG7
BZ78
Bz51
Bz24
BZH1
BZ38
Bz17
BZGO
Bz71
BZA4
BZH1
BZF9
Bz51
Bz24
BzZ35
BZGO
Bz91
BZJD
BZF9
Bz91
Bz72
BZ33

RICOGNIZIONE DALLE ORE 8.15 ALLE ORE 9.00
BESICHTIGUNG VON 8.15 BIS 9.00 UHR
INTERVALLO DI

STARTINTERVALL 30 SEKUNDEN

SOCIETA'

ASC KASTELRUTH

WSV BRIXEN

ASC ST.VIGIL ENNEBERG
WSV BRIXEN

ASV VIGILJOCH

ASV RIDNAUN

SV TAISTEN

ASC LADINIA

ASC ULTEN RAIFFEISEN
ASV PRAD

ASC SEISER ALPE

ASV ST.LORENZEN

ASC PLOSE

ASC LADINIA

SC GROEDEN RAIFFEISEN
ASV RIDNAUN

SV TAISTEN

SC DEUTSCHNOFEN

ASC SEISER ALPE

WSV STERZING

ASV RIFFIAN KUENS

SC GROEDEN RAIFFEISEN
WSV STERZING

ASC PASSEIER

WSV INNICHEN

PARTENZA 30 SECONDI

G3/6
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